第31回全国家庭婦人バレーボールいそじ大会 栃 木 県 予 選 会 開 催 要 項

主 催 栃木県ママさんバレーボール連盟

後 援 朝日新聞宇都宮総局 栃木県バレーボール協会

目 的 全国のママさんバレーボール愛好者が一同に集い、親睦と交流を深めると共に、バレー ボールを通して健康及び体力の保持増進と生涯スポーツ推進に資することを目的とする。

1. 開 催 期 日 【県予選会】1日目 2019年6月15日(土) 受付9時 開会式9時30分

2日目 2019年6月22日(土) 受付9時 試合開始9時30分

【本大会】 2020年3月5日(木)~7日(土)

会場【県予選会】1日目 宇都宮市河内体育館 宇都宮市中岡本町3225 ☎ 028-673-5600

上三川町体育センター上三川町大字上三川4270 ☎ 0285-56-7328

2日目 宇都宮市雀宮体育館 宇都宮市南町6-3

28 028-655-0058

【本大会】石川県

- 3. 参加資格 (1)栃木県ママさんバレーボール連盟・全国ママさんバレーボール連盟に有効に登録された同一支部内に現住する、2019年4月1日現在50歳に達しているものによって構成されたチームであること。
 - (2) 平成28年、29年、30年の全国いそじ大会に出場したものはプレーヤーとして参加することは出来ない。
- 4. 競技規則「ママさんバレーガイドライン2010」によるものとする。
- 5. 競技方法トーナメント戦とし、2日目各ブロック上位チームにより代表チームを決定する。
- 6. 使 用 球 本大会の使用球は、(株)モルテンMTV4MP白色ボール(天然皮革)を使用する。
- 7. チ ー ム 構 成 監督1名、副監督1名、マネジャー1名、プレーヤー12名(計15名以内)とする。
- 8. 申 込 方 法 所定の申込書により1部を各支部長に申し込むこと。
- 9. 申 込 締 切 2019年5月8日(水)必着 (期限厳守)
 - ※支部長は申込書と登録届をチェックし、原本を**2019年5月15日(水**)までに競技委員長へ 送付のこと。
- 10.参加料6,000円(代表者会議受付にて申し受けます)
- 11. 棄権について 2019年5月11日(土)以降の申込み取消しは、参加料をいただき棄権扱いになります。
- 12.代表者会議 2019年5月18日(土) 午後2時30分(全国ママ栃木県予選会代表者会議終了後)

宇都宮市体育館会議室 宇都宮市元今泉5-6-18 ☎028-663-1611

- 13. 開 会 式 9時30分より各会場で行う。
- 14. 閉 会 式 大会2日目全試合終了後直ちに行う。2位までのチームは全員参加のこと。
- 15. その他・メンバーの変更は、県予選会受付時までとする。
 - ・監督、副監督、マネジャー章は、各チームで用意して着用する。
 - ・大会参加者はスポーツ傷害保険に入ることが望ましい。
 - プレーヤーは健康であること。
 - ・全国大会においては宿泊・交通費とも自費。その他参加料として2万円。
 - ・本大会についての問い合わせ

理事長 髙村由美子 携帯 090-4392-0351 競技委員長 野澤 靖子 携帯 090-7171-0820